His visis (p3) rñsio ad rōnez dcedendo illa esse dicit⁹ ctozia: sed nego illā. nō oī hoie currēte oē risibile currit. igit⁹ nō oī hoie currēte risibile currit. nego pncipali. nec ar guit⁹ ab vno egpollēte ad reliquū: qz sublata negatiōe: hēc nō dicit⁹ oī hoie currēte: oē risibile currit. hoie corrente: nō oē risibile currit. nulla enī istarū est alicuius quātitatib⁹ imo quelibet istaruz est vera per seipsaz causaliter probabilis. quare zc.

Capitulum de ampliatiōe termini respectu verborū vel participioz de presenti vel de futuro.

Quadragesimo secūdo pncipali ad questionē arguit⁹ sic. hēc sunt duo vā in casu. Soz. albus fuit disputaturus: z nullus soz. albus fuit disputaturus: z eadē iūicē dicit⁹. qz qd vo (pnc⁹ t3 cū minori) z maiorē pbo ponēdo: qz oīs soz. fuit iste soz. de quo fit metio in argumētio: qui fuit albus: z nunqz disputauit: nunc vero non sit albus: nec vnqz erit albus: sed bene aliqñ disputabit. isto posito p3 affirmatiua: qm aliqñ fuit ita: qz soz. alb⁹ ē disputaturus. igit⁹ iā ē ita qz soz. alb⁹ fuit disputaturus. iaz pbat⁹ negatiua sic: oē qd fuit disputaturus: disputat: disputauit vl⁹ disputabit: sed nullus soz. alb⁹ disputat: disputauit: vel disputabit. qz nullus soz. albus fuit disputaturus (p3 pnc⁹ cū maiori) qz ē silus in fo fe figure. z minorē pbo: p qlibet pte: nō. n. soz. alb⁹ disputat vl⁹ disputabit: qz nullus soz. ē. vl⁹ erit alb⁹ (vt suppono) nec ēt soz. alb⁹ disputauit p casuz. qz zc.

Pro solutione huius argumēti pono quatuor pnc⁹ nes: qm pma ē ista. Soz. albus aliqñ fuit disputaturus: qm nō fuit aliqñ albū disputaturus. pbat⁹ z pono: qz soz. fuit in. a. istāti i q nō fuit: aliqñ albū. isto posito arguit⁹ sic. soz. alb⁹ i. a. istāti fuit disputaturus: z in. a. istāti nō fuit aliqñ albū disputaturus. qz p va. t3 pnc⁹ cū 2^a pte aītis: qz tūc nō fuit aliqñ albū p casuz. Et pma pbo: nā hoc in. a. istāti fuit disputaturus: demōstrādo sortē z b⁹ ē vl⁹ fuit soz. alb⁹. qz soz. alb⁹ in. a. istāti fuit disputaturus. **Coz^m** Ex ista pnc⁹ ne seq⁹ pmo. qz aliqñ icēpit soz. alb⁹ eē disputaturus qm tñ soz. alb⁹ nō icēpit eē disputaturus. pbat⁹ (z pono) qz in istāti p fuit alb⁹: s; dū aī. b. fuerit. isto posito arguit⁹ sic in. b. istāti icēpit soz. alb⁹ eē disputaturus: z i. b. nullus soz. alb⁹ icēpit eē disputaturus. qz cor^m verū. p⁹ ps aītis p3: qz in. b. istāti fuit soz. alb⁹ disputaturus: z nunqz aī. b. fuit soz. alb⁹ disputaturus: ex quo nunqz aī. b. fuit soz. alb⁹. z^a ps pbat⁹ qm i. b. istāti soz. alb⁹ fuit disputaturus. vt p3: z imediate ante. b. soz. albus fuit disputaturus: qz imediate ante. b. soz. fuit disputaturus: qz aliqñ fuit albus. Cz^o seq⁹. qz aliqñ desinebat soz. albus esse disputaturus qm tñ nullus soz. albus desinebat eē disputaturus. p3 supposito qz in. c. istāti soz. tes desinebat eē alb⁹. Cz^o p⁹ ē ista. In. a. istāti soz. fuit disputaturus: z tñ soz. nunqz fuit disputaturus i. a. istāti. p⁹ ps est sequēs ex casuz: qm i. a. istāti fuit ita qz soz. ē disputaturus. p⁹ ēt ps iccludit⁹ i casuz: qm nunqz fuit ita qz soz. disputabit i. a. istāti. **Coz^m** Ex ista pnc⁹ ne seq⁹ pmo. qz soz. fuit disputaturus in aliquo istāti in quo nō disputat: nec disputauit. pbat⁹: z pono qz. d. erit istās futurū i quo soztes disputabit. isto posito p3. qz soz. nō disputat: nec disputauit i. d. tñ soz. fuit disputaturus in. d. qz aliqñ fuit ita qz soztes disputabit i. d. Cz^o seq⁹ quif. qz aliqs termin⁹ supponens respectu vbi de pterito substāriui: supponit⁹ p eo qd erit. patz de illo termino. d. in hac ppōne. soz. fuit disputaturus in. d. istāti. Cz^o p⁹ ē ista. Soz. albus disputat: disputauit: vel disputabit: z tñ nullus soz. albus disputat: nec aliqs soz. alb⁹ disputabit: nec aliqs soztes albus disputauit. pma pars pbat⁹ sic hoc disputat: disputauit: vel disputabit: z hoc est: vel fuit: vel erit soz. alb⁹. ergo soztes albus disputat: disputauit vel disputabit. patet